ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2012 года                                                        № 1448_

                                                     г. Тверь
О  внесении изменений в постановление  Главы администрации города от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление  Главы администрации города Твери от 11.06.2008 N 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери»  следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 5 постановления в следующей редакции «Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  города С.В. Чубенко».

1.2. Изложить приложение 2 к данному постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.

Глава администрации города Твери                                                   В.М. Павлов

Приложение

к постановлению

администрации города Твери

от 14 сентября 2012 года N 1448
«Приложение 2
к постановлению

Главы администрации города Твери

от 11.06.2008 г. №1635
Состав

межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы  на территории города Твери

1. Чубенко Сергей Васильевич -  первый заместитель Главы администрации города, председатель комиссии.

2. Сдобняков Николай Юрьевич  начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной  политики администрации города Твери, заместитель  председателя комиссии.

3. Григорьева Елена Александровна  - заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери.

4. Бабуркина Наталья Николаевна - начальник отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 12 по Тверской области (по согласованию).
5. Барановский Евгений Вячеславович - начальник управления Пенсионного фонда России в г. Твери и Калининском районе (по согласованию).

6. Кику Татьяна Дмитриевна - начальник отдела организации торговли и общественного питания управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери.
7. Колебанова Наталья Владимировна - заместитель начальника отдела правового обеспечения ГУ – Тверское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию).
8. Пузырев Алексей Михайлович - заместитель руководителя (по правовым вопросам) Государственный инспекции труда в Тверской области (по согласованию).

9. Штылев Игорь Викторович - заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 10 по Тверской области (по согласованию)».

Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики                                Н.Ю. Сдобняков